
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

9 сентября 2019 года                                                                                          114/4 

 
О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Антинганский 

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва  

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на 

основании протоколов территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета 

сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по избирательным округам 

№1 - №10 от 09 сентября 2019 года территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на которую 

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Антинганский 

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Антинганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по избирательным округам №1 - №10 состоявшимися и 

действительными. 

2.Установить, что в Совет сельского поселения Антинганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва избраны: 

 

1 избирательный округ №1 Бикбова Лейсан Галимьяновна 

2 избирательный округ №2 Иштанов Радик Газизьянович 

3 избирательный округ №3 Сынбулатов Рамиль Ильшатович 

4 избирательный округ №4 Искужин Гатият Сибагатович 

5 избирательный округ №5 Искужина Фахира Булатовна 

6 избирательный округ №6 Авамиль Диляра Эмир-Алиевна 

7 избирательный округ №7 Турумтаев Булат Ильясович 

8 избирательный округ №8 Юнусов Айнур Абдулхаевич 

9 избирательный округ №9 Яицкий Александр Кузьмич 

10 избирательный округ №10 Кинзябулатов Фанир Фаязович 

3. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Хайбуллинский вестник» 

и «Хәйбулла хәбәрҙәре». 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                           А.У. Юнусов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                        А.Б.Бикьянова 

М.П. 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛАРАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


